

庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）成交公告

一、项目编号

QCZC2024-0138

二、项目名称

庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

三、成交信息

标包	是否废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额（万元）	评审报价/评审得分
包 1	否	甘肃黄羊建筑工程有限责任公司	甘肃省武威市凉州区黄羊镇国道路 21-1 号 1 幢商业 1 层 1 号	69.505421	86.0

四、主要标的信息

工程类					
供应商名称	名 称	工期	项目 经理	执业证书信息	施工范围
甘肃黄羊建筑工程有限责任公司	庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）	30 日历天	谢宝福	甘 262181939035	新建实验室一栋，其中包含分子育种实验室、检胚室、高繁实验室、冻精/基因库、手术室等（具体内容及工程量清单详见《竞争性磋商文件》）。

五、评审专家名单

标段	专家
包 1	安胜利、闫俊杰、王宝明（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：以代理合同约定为准。

收费金额：0.69 万元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：庆城县农业农村局

地址：庆城县庆城镇西大街 63 号

联系方式：18093453698

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃同阳项目管理有限公司

地址：甘肃省庆阳市西峰区宏达中心

联系方式：15213867925

3. 项目联系方式

项目联系人：梁仲发

电话：18093453698

附件 1：中小企业声明函

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加庆城县农业农村局(单位名称)的庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目(二次)(项目名称)采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目(二次)(标的名称)，属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为甘肃黄羊建筑工程有限责任公司（企业名称），从业人员110人，营业收入为5667.17万元，资产总额为4100.00万元，属于小型企业；

2. /(标的名称)，属于 /(采购文件中明确的所属行业)；承建（承接）企业为 /(企业名称)，从业人员 /人，营业收入为 /万元，资产总额为 /万元，属于 /（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：甘肃黄羊建筑工程有限责任公司

日期：2024年11月29日



金建伟

附件 2：报价明细表

建设项目投标报价汇总表

工程名称:庆城县奥群牧业有限公司肉羊
育种创新能力提升项目(二次)

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	实验室	695054.21		17147.32	17018.86
合计		695054.21		17147.32	17018.86

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

单位工程不可竞争性费用表

工程名称: 实验室 标段: 庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目 (二次) 第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 装饰工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	216540.39	
二	措施项目费（费率措施费）	3897.8	
三	其他项目费		
	暂列金额		
	专业工程暂估价		
	计日工		
	总承包服务费		
四	规费	6152.86	
	其中：社会保险费	4474.81	
	其中：住房公积金	1678.05	
	其中：环境保护税		
五	税金	20393.19	
投标报价合计=（一）+（二）+（三）+（四）+（五）		246,984.24	

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	010802001001	钢制玻璃门	【项目特征】1. 钢制玻璃门；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】1. 门制作、安装2. 五金、玻璃安装等全部内容；为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m2	27.3	193.82	5291.29		483.48
2	010807001001	断桥铝合金平开窗	【项目特征】1. 断桥铝合金平开窗；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】1. 窗制作、安装2. 五金、玻璃安装等全部内容；为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m2	19.8	521.44	10324.51		1191.76
3	010807001002	传递窗	【项目特征】1. 传递窗；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】1. 传递窗制作、安装2. 五金、玻璃安装等全部内容；为完成此项目所需的相关工作，请投标单	樘	1	3000	3000		
本页小计							18615.8		1675.24

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程		标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）				第 2 页 共 4 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。						
4	011103003001	塑料板楼地面	【项目特征】1. 粘贴塑胶地板；2. 5厚水泥基自流平面层；3. 涂刷自流平界面剂；4. 素水泥浆一道；5. 30厚C20细石混凝土；6. 1.5厚聚氨酯防水涂料；7. 20厚挤塑聚苯板保温层；8. 最薄处20厚C20细石混凝土找坡层；9. 素水泥浆一道；10. 原有混凝土地面；11. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。【工作内容】为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m2	254.7	375.11	95540.52		14060.16
5	011210002001	100厚夹芯彩钢板墙面	【项目特征】1. 100厚夹芯彩钢板墙面；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。【工作内容】为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m2	24.9	130.78	3256.42		336.9
本页小计							98796.94		14397.06

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
6	030408001001	ZRYJV-5*10	项目特征：1. 配线 ZRYJV-5*10；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 配线；2. 拉紧装置安装；3. 支持体安装等全部工作内容；4. 为此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	22.7	33.74	765.9		65.48
7	030411004001	ZRBV-3*2.5	项目特征：1. 配线 ZRBV-3*2.5；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 配线；2. 拉紧装置安装；3. 支持体安装等全部工作内容；4. 为此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	126.2	7.76	979.31		95.41
8	030411004002	ZRBV-3*4	项目特征：1. 配线 ZRBV-3*4；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 配线；2. 拉紧装置安装；3. 支持体安装等全部工作内容；4. 为此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	5.6	11.22	62.83		2.96
本页小计							1808.04		163.85

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。						
9	030408003001	JDG20	项目特征：1. 配管 JDG20；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 电线管路敷设；2. 接地等全部工作内容；3. 为此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	22.7	14.13	320.75		120.69
10	030411001001	SC50	项目特征：1. 配管 SC50；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 电线管路敷设；2. 接地等全部工作内容；3. 为此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	126.2	38.59	4870.06		1551.1
11	030411001002	SC20	项目特征：1. 配管 SC20；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 电线管路敷设；2. 接地等全部工作内	m	5.6	18.68	104.61		38.5
本页小计							5295.42		1710.29

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			容；3. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工验收标准。						
12	030412001001	筒灯	项目特征：1. 筒灯；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工验收标准。	套	17	77.91	1324.47		231.34
13	030412001002	双管支架灯	项目特征：1. 双管支架灯；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工验收标准。	套	16	187.42	2998.72		262.48
14	030404035001	插座	项目特征：1. 插座；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标	个	3	35.07	105.21		20.64
本页小计							4428.4		514.46

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	322154.16	
二	措施项目费（费率措施费）	11987.44	
三	其他项目费		
	暂列金额		
	专业工程暂估价		
	计日工		
	总承包服务费		
四	规费	8560.23	
	其中：社会保险费	6225.62	
	其中：住房公积金	2334.61	
	其中：环境保护税		
五	税金	30843.16	
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		373,544.99	0

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	010101002001	挖一般土方	【项目特征】1. 挖一般土方；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】1. 排地表水2. 土方开挖3. 围护(挡土板)及拆除4. 基底钎探5. 运输等全部内容；为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m3	129.41	8.18	1058.57		421.88
2	010103001001	回填方	【项目特征】1. 回填土，夯实系数大于等于0.95；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】1. 运输2. 回填3. 压实等全部内容；为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m3	91.86	32.25	2962.49		1699.41
3	010501001001	垫层	【项目特征】1. C20素混凝土垫层；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】混凝土浇筑、振捣、养护等全部内容；为完成此项目所需的相关工	m3	7.84	465.42	3648.89		645.39
本页小计							7669.95		2766.68

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
6	011210002002	50厚夹芯彩钢板墙面	【项目特征】1. 50厚夹芯彩钢板墙面；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m2	128.14	92.09	11800.41		1733.73
7	011210003001	玻璃隔断墙面	【项目特征】1. 下部彩钢夹芯板墙面1.2m高；2. 上部成品铝型材玻璃隔断；3. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m2	67.76	209.4	14188.94		1868.82
8	011302001001	岩棉玻镁彩钢吊顶	【项目特征】1. 铝合金配套龙骨；2. 50厚岩棉玻镁彩钢吊顶；3. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m2	254.76	161.42	41123.36		4980.56
9	010901002001	100厚彩钢板屋	【项目特征】	m2	244.8	130.78	32014.94		3312.14
本页小计							99127.65		11895.25

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		面	1. 100厚彩钢板屋面; 2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】为完成此项目所需的相关工作, 请投标单位在综合单价中考虑, 达到竣工交验标准。						
		分部小计					216540.39		27967.55
		措施项目							
		分部小计							
本页小计									
合 计								216540.39	27967.55

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			单位在综合单价中考虑，达到竣工验收标准。						
15	030404034001	单极翘板开关	项目特征：1. 单极翘板开关；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工验收标准。	个	1	31.34	31.34		6.43
16	030404034002	双极翘板开关	项目特征：1. 双极翘板开关；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工验收标准。	个	6	24.9	149.4		40.37
17	030404034003	三极翘板开关	项目特征：1. 三极翘板开关；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标	个	2	30.06	60.12		14.06
本页小计							240.86		60.86

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。						
		分部小计					24050.16		3634.55
		措施项目							
		分部小计							
本页小计									
合 计							24050.16		3634.55

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			带铺设等全部工作内容；6.为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。						
6	031001006002	排水PVC-U DN100	项目特征：1. 排水PVC-U DN100；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 管道安装；2. 管件制作、安装；3. 压力试验；4. 吹扫、冲洗；5. 警示带铺设等全部工作内容；6. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	96	59.68	5729.28		1497.02
7	031003001001	截止阀 DN15	项目特征：1. 截止阀 DN15；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	个	5	23.9	119.5		33.95
8	031003001002	截止阀 DN20	项目特征：1. 截止阀 DN20；2. 满足技术标准	个	1	26.58	26.58		6.79
本页小计							5875.36		1537.76

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工验收标准。						
9	031003001003	截止阀 DN32	项目特征：1. 截止阀 DN32；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工验收标准。	个	1	37.83	37.83		10.19
10	031004014001	地漏 DN50	项目特征：1. 地漏 DN50；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工验收标准。	个	2	36.56	73.12		17.6
11	031004005001	化验盆	项目特征：1. 化验盆（含龙头等）；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。	组	3	274.29	822.87		94.98
本页小计							933.82		122.77

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创
新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	0				
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	56.96			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 3	278.66			
4	031302001004	临时设施费	人工费	0				
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	76.38			
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0				
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费	人工费	0				
8	031302004001	二次搬运费	人工费	0				
9	031302006001	已完工程及设备保护 费	人工费	0				
10	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	0				
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	18.67			
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					430.67			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。						
4	010501003001	独立基础	【项目特征】1. C30钢筋混凝土独立基础；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】混凝土浇筑、振捣、养护等全部内容；为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m3	21.91	457.41	10021.85		1557.8
5	010509001001	矩形柱	【项目特征】1. C30钢筋混凝土矩形柱；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】混凝土浇筑、振捣、养护等全部内容；为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m3	4.62	563.55	2603.6		671.79
6	010503001001	基础梁	【项目特征】1. C30钢筋混凝土基础梁；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】混凝土浇筑、振捣、养护等	m3	4.18	477.62	1996.45		374.7
本页小计							14621.9		2604.29

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			全部内容：为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。						
7	010515001001	现浇构件钢筋	【项目特征】1. 现浇构件钢筋； 2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装3. 焊接(绑扎)等全部内容；为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	t	5.12	5118.7	26207.74		4916.68
8	010602003001	钢桁架	【项目特征】1. 钢桁架，含附件螺栓，插件等； 2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】1. 制作2. 运输3. 安装4. 刷防护材料等全部内容；为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	t	31.494	7381.12	232460.99		19659.81
9	010605001001	钢板楼板	【项目特征】1. 压型钢板组合楼板，混凝土强度等级为	m2	221.35	158.91	35174.73		6701.71
本页小计							293843.46		31278.2

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段: 庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目(二次)

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			C30: 2.满足技术标准、图纸及招标文件要求。 【工作内容】1.制作2.运输3.安装等全部内容;为完成此项目所需的相关工作,请投标单位在综合单价中考虑,达到竣工交验标准。						
		分部小计					316135.31		36649.17
		措施项目							
10	011702001001	垫层		m2	17.35	43.92	762.01		193.27
11	011702001002	独立基础		m2	27.36	50.3	1376.21		479.97
12	011702002001	矩形柱		m2	31.5	63.53	2001.2		833.62
13	011702005001	基础梁		m2	33.43	56.22	1879.43		754.09
		分部小计					6018.85		2260.95
本页小计							6018.85		2260.95
合 计							322154.16		38910.12

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总,如无单位工程划分,单项工程也使用本表汇总

表—04

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创
新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	0				
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	83.16			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.19 3	406.82			
4	031302001004	临时设施费	人工费	0				
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	111.51			
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0				
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费	人工费	0				
8	031302004001	二次搬运费	人工费	0				
9	031302006001	已完工程及设备保护 费	人工费	0				
10	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	0				
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	27.26			
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					628.75			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 电气设备安装工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0				
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.339	1164.23			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	9.581	8330.43			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	0				
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.457	2136.30			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0				
	二	其他总价措施项目						
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	0				
8	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0				
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	0				
11	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.41	356.48			
12	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					11987.44			

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	030404017001	住户配电箱 ALZ	项目特征：1. 住户配电箱 ALZ；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装；2. 焊、压接线端子；3. 端子接线；4. 补刷（喷）油漆；5. 接地等全部工作内容；6. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	台	1	9306.5	9306.5		289.19
2	030404017002	住户配电箱 AL-SY	项目特征：1. 住户配电箱 AL-SY；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装；2. 焊、压接线端子；3. 端子接线；4. 补刷（喷）油漆；5. 接地等全部工作内容；6. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	台	1	1106.5	1106.5		289.19
3	030404017003	住户配电箱 AL-YZ	项目特征：1. 住户配电箱 AL-YZ；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。	台	1	1106.5	1106.5		289.19
本页小计							11519.5		867.57

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			工程内容：1. 本体安装；2. 焊、压接线端子；3. 端子接线；4. 补刷（喷）油漆；5. 接地等全部工作内容；6. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。						
4	030404032001	总等位端子箱	项目特征：1. 总等位端子箱；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装；2. 接线等全部工作内容；3. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	台	1	383.97	383.97		158.76
5	030404032002	局部等位端子箱	项目特征：1. 局部等位端子箱；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 本体安装；2. 接线等全部工作内容；3. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	台	1	373.97	373.97		158.76
本页小计							757.94		317.52

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	031001007001	PPR管 DN15	项目特征：1. PP-R管 DN15；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 管道安装；2. 管件制作、安装；3. 压力试验；4. 吹扫、冲洗；5. 警示带铺设等全部工作内容；6. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	22	15.63	343.86		91.43
2	031001007002	PPR管 DN20	项目特征：1. PP-R管 DN20；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 管道安装；2. 管件制作、安装；3. 压力试验；4. 吹扫、冲洗；5. 警示带铺设等全部工作内容；6. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	12	17.54	210.48		49.87
3	031001007003	PPR管 DN25	项目特征：1. PP-R管 DN25；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。	m	5	22.49	112.45		24.22
本页小计							666.79		165.52

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			工程内容：1.管道安装；2.管件制作、安装；3.压力试验；4.吹扫、冲洗；5.警示带铺设等全部工作内容；6.为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。						
4	031001007004	PPR管 DN32	项目特征：1.PP-R管 DN32；2.满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1.管道安装；2.管件制作、安装；3.压力试验；4.吹扫、冲洗；5.警示带铺设等全部工作内容；6.为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	60	26.82	1609.2		332.34
5	031001006001	排水PVC-U DN75	项目特征：1.排水PVC-U DN75；2.满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1.管道安装；2.管件制作、安装；3.压力试验；4.吹扫、冲洗；5.警示	m	23	43.67	1004.41		331.18
本页小计							2613.61		663.52

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	031001001001	镀锌钢管 DN50	项目特征：1. 镀锌钢管 DN50；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 管道安装；2. 管件制作、安装；3. 压力试验；4. 吹扫、冲洗；5. 警示带铺设等全部工作内容；6. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	134.64	59.75	8044.74		2193.96
2	031001001002	镀锌钢管 DN25	项目特征：1. 镀锌钢管 DN25；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 管道安装；2. 管件制作、安装；3. 压力试验；4. 吹扫、冲洗；5. 警示带铺设等全部工作内容；6. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	m	84	46	3864		1279.07
3	031003001001	平衡阀 DN25	项目特征：1. 平衡阀 DN25；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1.	个	1	149.25	149.25		8.2
本页小计							12057.99		3481.23

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：采暖工程 标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次） 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。						
4	031003001002	球阀	项目特征：1. 球阀 DN25；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	个	56	48.43	2712.08		459.2
5	031005001001	钢制散热器	项目特征：1. 钢制散热器；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所需的相关工作，请投标单位在综合单价中考虑，达到竣工交验标准。	组	15	985.44	14781.6		399.45
6	031002003001	套管	项目特征：1. 套管；2. 满足技术标准、图纸及招标文件要求。 工程内容：1. 安装等全部工作内容；2. 为完成此项目所	个	4	8.36	33.44		16.8
本页小计							17527.12		875.45

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 采暖工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 采暖工程

标段：庆城县奥群牧业有限公司肉羊育种创新能力提升项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	0				
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	99.68			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.193	487.64			
4	031302001004	临时设施费	人工费	0				
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.068	133.66			
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0				
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费	人工费	0				
8	031302004001	二次搬运费	人工费	0				
9	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0				
10	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	0				
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0.75	32.68			
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					753.66			

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。